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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPG

Gran Premio Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 1 17:45Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 671760 CARAFA VITTORIA1 A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA19/05/05

 669694 FINOCCHI BENEDETTA2 FIAMME ORO ROMA30/09/05

 658051 GREGGI COSTANZA3 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.28/03/05

 667937 NICASTRO LUDOVICA4 A.S.D. FRASCATI SCHERMA28/08/05

 669123 PANZERA CHIARA5 CLUB SCHERMA LECCE A.S.D.15/06/05

 669581 VENTURI REBECCA6 ROMA FENCING A.S.D.23/03/05

 656559 TREGLIA ELISA7 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.13/02/05

 672106 NUCERA RACHELE8 CENTRO SCHERMA LATINA ASS. SPOR.DILET.25/02/05

 656198 MARIANI MARTA9 A.S.D. SCHERMA OSTIA23/04/05

 670435 BIFANO TERESA PIA10 C.S.NEDO NADI07/01/05

 683317 MALAGISI CRISTINA11 A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.01/10/05

 675132 SCIALDONE ARIANNA12 FIAMME ORO ROMA02/12/05

 657432 POLIMENO ELENA13 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE A.S.D.17/01/05

 656560 IALONGO LAURA14 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.14/04/05

 667579 SCOPPA DANIELA15 CLUB SCHERMA SAN NICOLA ASD03/05/05

 674693 CECCARELLI CATERINA16 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.27/04/05

 675642 IRITI ARIANNA17 SCHERMA REGGIO A.S.D.28/02/05

 677776 LATINI STELLA18 POL.GYMNASIUM ASD SEZ.SCHERMA COLLE05/08/05

 656738 DZITAC CHIARA19 GYMNASIUM SABATIA A.S.D.05/12/05

 664750 MARRA GIULIA LAURA20 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA28/01/05

 674961 BARBATO VIOLA21 A.S.D. ACCADEMIA SCHERMA RE MANFREDI23/12/05

 680075 CARINGI GIULIA22 SCHERMA SABINA A.S.D.15/02/05

 675397 PIANESE LETIZIA23 CIRC.S. "F. MISURACA"08/12/05

 660011 GRANATA ROSA LETIZIA24 CIRC.S. "F. MISURACA"12/09/05

 663102 CASTELLI ELISA25 ROMA FENCING A.S.D.14/07/05

 657424 GIAMMARIA NINA26 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.07/01/05

 675889 VALENTINO BICE27 SOCIETA' DILETTANTISTICA SCHERMA FROSI31/03/05

 666380 CALVANESE ALESSANDRA28 C.S.NEDO NADI21/04/05

 674173 AHMED AMIRA29 FIAMME ORO ROMA15/04/05

 682468 COSTANTINO NICOLETTA30 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA24/10/05

 670433 SIEPE MARIA CARLA31 C.S.NEDO NADI01/04/05

 673589 VAIRO MARISSA32 A.S.D. ACCADEMIA SCHERMA RE MANFREDI01/06/05

 669060 SPINELLI NARA33 A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.05/10/05

 679938 CASCHERA BEATRICE34 SOCIETA' DILETTANTISTICA SCHERMA FROSI13/03/05

 658907 CAVALIERE ANNACHIARA35 A.S.D. CLUB SCHERMA PORTICI19/10/05

 671571 NUCERA ILARIA36 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA17/06/05

 669273 HEIL FRANCESCA PAOLA37 G.S. "P. GIANNONE"23/01/05

 681550 AGLIATA FRANCESCA38 GYMNASIUM SABATIA A.S.D.23/09/05

 674668 MAISTO FRANCESCA39 CLUB SCHERMA SAN NICOLA ASD26/09/05

 680119 PULZELLA SILVIA40 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC30/07/05

 675868 CHIANESE LUCIA41 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.24/04/05

 684015 VERGARI ALESSIA42 GYMNASIUM SABATIA A.S.D.12/06/05

 664468 HEIM MARTINA43 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.18/08/05

 669274 HEIL ANNA ROSA44 G.S. "P. GIANNONE"23/01/05

 674863 VERDIRAME ANTONIA GIOVANNA45 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA13/06/05
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GREGGI COSTAN - RMCS (ROMA)

COSTANTINO NI - RCACC (REGGIO CALABRIA)

DZITAC CHIARA - RMSAB (ANGUILLARA SABATIA)

IALONGO LAURA - LTFOR (FORMIA)

BIFANO TERESA - SANN (SALERNO)

PIANESE LETIZ - NAMIS (villaricca)

GRANATA ROSA  - NAMIS (villaricca)

TREGLIA ELISA - LTFOR (FORMIA)

VENTURI REBEC - RMFEN (ROMA)

GIAMMARIA NIN - RMCS (ROMA)

BARBATO VIOLA - FGREM (MANFREDONIA)

SCIALDONE ARI - RMFFO (ROMA)

IRITI ARIANNA - RCREG (REGGIO CALABRIA)

CECCARELLI CA - RMCS (ROMA)

VALENTINO BIC - FRSCH (FROSINONE)

CARAFA VITTOR - RMVER (Roma)

FINOCCHI BENE - RMFFO (ROMA)

CALVANESE ALE - SANN (SALERNO)

SCOPPA DANIEL - CESAN (SAN NICOLA LA STRADA)

LATINI STELLA - RMGYM (COLLEFERRO)

NUCERA RACHEL - LTGGS (LATINA)

CARINGI GIULI - RISAB (PASSO CORESE)

CASTELLI  ELI - RMFEN (ROMA)

MARIANI MARTA - RMOST (ROMA)

NICASTRO LUDO - RMFRC (FRASCATI)

SIEPE MARIA C - SANN (SALERNO)

VAIRO  MARISS - FGREM (MANFREDONIA)

MALAGISI CRIS - RMGAU (ROMA)

POLIMENO ELEN - LEACS (GALATINA)

MARRA GIULIA  - RCACC (REGGIO CALABRIA)

AHMED AMIRA - RMFFO (ROMA)

PANZERA CHIAR - LESCU (LECCE)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  46Girone

 658051 GREGGI COSTANZA RMCS Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  1

 669123 PANZERA CHIARA LESCU Qualificata 1,00  19  30  11 2 2  3

 669694 FINOCCHI BENEDETTA RMFFO Qualificata 1,00  16  25  9 3 3  5

 671760 CARAFA VITTORIA RMVER Qualificata 0,83  19  29  10 4 4  2

 669581 VENTURI REBECCA RMFEN Qualificata 0,80  13  23  10 5 5  6

 656198 MARIANI MARTA RMOST Qualificata 0,80  11  23  12 6 6  7

 667937 NICASTRO LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,80  10  24  14 7 7  7

 656559 TREGLIA ELISA LTFOR Qualificata 0,80  5  22  17 8 8  4

 670435 BIFANO TERESA PIA SANN Qualificata 0,80  3  19  16 9 9  4

 683317 MALAGISI CRISTINA RMGAU Qualificata 0,80  1  19  18 10 10  6

 672106 NUCERA RACHELE LTGGS Qualificata 0,67  9  28  19 11 11  2

 675132 SCIALDONE ARIANNA RMFFO Qualificata 0,67  6  25  19 12 12  1

 675642 IRITI ARIANNA RCREG Qualificata 0,67  2  24  22 13 13  2

 677776 LATINI STELLA RMGYM Qualificata 0,67  0  25  25 14 14  1

 657432 POLIMENO ELENA LEACS Qualificata 0,60  4  21  17 15 15  6

 656560 IALONGO LAURA LTFOR Qualificata 0,60  4  20  16 16 16  7

 656738 DZITAC CHIARA RMSAB Qualificata 0,60  3  23  20 17 17  5

 664750 MARRA GIULIA LAURA RCACC Qualificata 0,60  2  20  18 18 18  5

 667579 SCOPPA DANIELA CESAN Qualificata 0,60  0  20  20 19 19  5

 674693 CECCARELLI CATERINA RMCS Qualificata 0,60 -1  15  16 20 20  4

 674961 BARBATO VIOLA FGREM Qualificata 0,50  6  27  21 21 21  3

 680075 CARINGI GIULIA RISAB Qualificata 0,50  1  21  20 22 22  3

 669060 SPINELLI NARA RMGAU Qualificata 0,50  0  22  22 23 23  2

 675397 PIANESE LETIZIA NAMIS Qualificata 0,50 -2  24  26 24 24  2

 660011 GRANATA ROSA LETIZIA NAMIS Qualificata 0,50 -3  19  22 25 25  3

 679938 CASCHERA BEATRICE FRSCH Qualificata 0,50 -9  18  27 26 26  3

 663102 CASTELLI ELISA RMFEN Qualificata 0,40  1  19  18 27 27  4

 657424 GIAMMARIA NINA RMCS Qualificata 0,40  0  19  19 28 28  6

 675889 VALENTINO BICE FRSCH Qualificata 0,40 -1  21  22 29 29  4

 666380 CALVANESE ALESSANDRA SANN Qualificata 0,40 -2  18  20 30 30  7

 674173 AHMED AMIRA RMFFO Qualificata 0,40 -2  17  19 31 31  7

 682468 COSTANTINO NICOLETTA RCACC Qualificata 0,40 -5  17  22 32 32  6

 658907 CAVALIERE ANNACHIARA NAPOR Qualificata 0,33 -4  21  25 33 33  3

 671571 NUCERA ILARIA RCACC Qualificata 0,33 -5  22  27 34 34  1

 669273 HEIL FRANCESCA PAOLA CEGIA Qualificata 0,33 -6  21  27 35 35  1

 681550 AGLIATA FRANCESCA RMSAB Qualificata 0,33 -8  20  28 36 36  1

 674668 MAISTO FRANCESCA CESAN Qualificata 0,33 -10  16  26 37 37  2

 680119 PULZELLA SILVIA BNBEN Qualificata 0,20 -10  13  23 38 38  5

 670433 SIEPE MARIA CARLA SANN Qualificata 0,17 -10  16  26 39 39  3

 675868 CHIANESE LUCIA NAPOS Qualificata 0,17 -11  17  28 40 40  1

 684015 VERGARI ALESSIA RMSAB Qualificata 0,00 -7  18  25 41 41  4

 673589 VAIRO MARISSA FGREM Qualificata 0,00 -11  13  24 42 42  5

 664468 HEIM MARTINA NAPOS Qualificata 0,00 -13  11  24 43 43  6

 669274 HEIL ANNA ROSA CEGIA Qualificata 0,00 -18  12  30 44 44  2

 674863 VERDIRAME ANTONIA GIOVANN RCACC Qualificata 0,00 -21  4  25 45 45  7

 678558 GAMBINO COSTANZA RMCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  5Assente

Pagina 1 di 1
 46,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



02/04/2017

Gran Premio Giovanissimi
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GREGGI COSTANZA 658051 V V V V V V  1,000  24  30RMCS

 2 SCIALDONE ARIANNA 675132 1 4 V V V V  0,670  6  25RMFFO

 3 NUCERA ILARIA 671571 1 V 4 V 4 3  0,330 -5  22RCACC

 4 HEIL FRANCESCA PAOLA 669273 2 2 V 4 3 V  0,330 -6  21CEGIA

 5 AGLIATA FRANCESCA 681550 1 1 4 V 4 V  0,330 -8  20RMSAB

 6 LATINI STELLA 677776 1 4 V V V V  0,670  0  25RMGYM

 7 CHIANESE LUCIA 675868 0 2 v4 3 4 4  0,170 -11  17NAPOS

 2Girone N.

 1 PIANESE LETIZIA 675397 V V V 2 4 3  0,500 -2  24NAMIS

 2 HEIL ANNA ROSA 669274 4 0 1 2 2 3  0,000 -18  12CEGIA

 3 CARAFA VITTORIA 671760 4 V V V V V  0,830  19  29RMVER

 4 SPINELLI NARA 669060 3 V 1 3 V V  0,500  0  22RMGAU

 5 NUCERA RACHELE 672106 V V 4 V 4 V  0,670  9  28LTGGS

 6 IRITI ARIANNA 675642 V V 0 4 V V  0,670  2  24RCREG

 7 MAISTO FRANCESCA 674668 V V 0 2 2 2  0,330 -10  16CESAN

 3Girone N.

 1 CASCHERA BEATRICE 679938 V V 1 V 1 1  0,500 -9  18FRSCH

 2 CAVALIERE ANNACHIARA 658907 4 V 3 V 2 2  0,330 -4  21NAPOR

 3 SIEPE MARIA CARLA 670433 4 1 3 2 1 V  0,170 -10  16SANN

 4 GRANATA ROSA LETIZIA 660011 V V v4 0 3 2  0,500 -3  19NAMIS

 5 BARBATO VIOLA 674961 4 4 V V 4 V  0,500  6  27FGREM

 6 PANZERA CHIARA 669123 V V V V V V  1,000  19  30LESCU

 7 CARINGI GIULIA 680075 V V 2 V 4 0  0,500  1  21RISAB

 4Girone N.

 1 VERGARI ALESSIA 684015 3 4 3 4 4  0,000 -7  18RMSAB

 2 CECCARELLI CATERINA 674693 V V 1 0 v4  0,600 -1  15RMCS

 3 VALENTINO BICE 675889 V 4 V 3 4  0,400 -1  21FRSCH

 4 CASTELLI ELISA 663102 V V 3 4 2  0,400  1  19RMFEN

 5 BIFANO TERESA PIA 670435 V v1 V V 3  0,800  3  19SANN

 6 TREGLIA ELISA 656559 V 3 V v4 V  0,800  5  22LTFOR
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FINOCCHI BENEDETTA 669694 0 V V V V V  1,000  16  25RMFFO

 2 GAMBINO COSTANZA 678558 A A A A A A  0,000  0  0RMCS

 3 PULZELLA SILVIA 680119 0 0 3 4 1 V  0,200 -10  13BNBEN

 4 DZITAC CHIARA 656738 4 0 V 4 V V  0,600  3  23RMSAB

 5 SCOPPA DANIELA 667579 1 0 V V 4 V  0,600  0  20CESAN

 6 MARRA GIULIA LAURA 664750 3 0 V 3 V v4  0,600  2  20RCACC

 7 VAIRO MARISSA 673589 1 0 3 4 2 3  0,000 -11  13FGREM

 6Girone N.

 1 COSTANTINO NICOLETTA 682468 V 3 0 V 4  0,400 -5  17RCACC

 2 GIAMMARIA NINA 657424 4 2 V V 3  0,400  0  19RMCS

 3 POLIMENO ELENA 657432 V V 3 V 3  0,600  4  21LEACS

 4 VENTURI REBECCA 669581 V 3 V V V  0,800  13  23RMFEN

 5 HEIM MARTINA 664468 3 2 2 1 3  0,000 -13  11NAPOS

 6 MALAGISI CRISTINA 683317 V v4 V 1 v4  0,800  1  19RMGAU

 7Girone N.

 1 NICASTRO LUDOVICA 667937 V V V V 4  0,800  10  24RMFRC

 2 CALVANESE ALESSANDRA 666380 2 V 2 4 V  0,400 -2  18SANN

 3 VERDIRAME ANTONIA GIOVANNA 674863 1 3 0 0 0  0,000 -21  4RCACC

 4 MARIANI MARTA 656198 3 V V V V  0,800  11  23RMOST

 5 AHMED AMIRA 674173 3 V V 2 2  0,400 -2  17RMFFO

 6 IALONGO LAURA 656560 V 2 V 3 V  0,600  4  20LTFOR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GREGGI COSTANZA 28/03/05  658051 31 RMCSSI

CARAFA VITTORIA 19/05/05  671760 42 RMVERSI

PANZERA CHIARA 15/06/05  669123 83 LESCUSI

TREGLIA ELISA 13/02/05  656559 284 LTFORSI

MARRA GIULIA LAURA 28/01/05  664750 295 RCACCSI

POLIMENO ELENA 17/01/05  657432 316 LEACSSI

CALVANESE ALESSANDRA 21/04/05  666380 327 SANNSI

NICASTRO LUDOVICA 28/08/05  667937 338 RMFRCSI

VENTURI REBECCA 23/03/05  669581 389 RMFENSI

FINOCCHI BENEDETTA 30/09/05  669694 4010 RMFFOSI

BIFANO TERESA PIA 07/01/05  670435 4411 SANNSI

BARBATO VIOLA 23/12/05  674961 4712 FGREMSI

IRITI ARIANNA 28/02/05  675642 6313 RCREGSI

SCIALDONE ARIANNA 02/12/05  675132 6514 RMFFOSI

NUCERA ILARIA 17/06/05  671571 6715 RCACCSI

MAISTO FRANCESCA 26/09/05  674668 6816 CESANSI

GRANATA ROSA LETIZIA 12/09/05  660011 7317 NAMISSI

CASTELLI ELISA 14/07/05  663102 7518 RMFENSI

SCOPPA DANIELA 03/05/05  667579 7619 CESANSI

GIAMMARIA NINA 07/01/05  657424 8320 RMCSSI

VERDIRAME ANTONIA GIOVAN 13/06/05  674863 8421 RCACCSI

IALONGO LAURA 14/04/05  656560 9222 LTFORSI

GAMBINO COSTANZA 25/06/05  678558 9323 RMCSSI

HEIM MARTINA 18/08/05  664468 10224 NAPOSSI

VAIRO MARISSA 01/06/05  673589 10425 FGREMSI

PIANESE LETIZIA 08/12/05  675397 10826 NAMISSI

SIEPE MARIA CARLA 01/04/05  670433 10927 SANNSI

CHIANESE LUCIA 24/04/05  675868 11328 NAPOSSI

LATINI STELLA 05/08/05  677776 11429 RMGYMSI

NUCERA RACHELE 25/02/05  672106 11830 LTGGSSI

CARINGI GIULIA 15/02/05  680075 12431 RISABSI

CECCARELLI CATERINA 27/04/05  674693 12932 RMCSSI

COSTANTINO NICOLETTA 24/10/05  682468 13233 RCACCSI

DZITAC CHIARA 05/12/05  656738 13834 RMSABSI

MARIANI MARTA 23/04/05  656198 13935 RMOSTSI

AHMED AMIRA 15/04/05  674173 14336 RMFFOSI

MALAGISI CRISTINA 01/10/05  683317 14637 RMGAUSI

PULZELLA SILVIA 30/07/05  680119 15138 BNBENSI

VALENTINO BICE 31/03/05  675889 15239 FRSCHSI

CASCHERA BEATRICE 13/03/05  679938 17140 FRSCHSI

SPINELLI NARA 05/10/05  669060 17341 RMGAUSI

AGLIATA FRANCESCA 23/09/05  681550 18142 RMSABSI

HEIL FRANCESCA PAOL 23/01/05  669273 19343 CEGIASI

HEIL ANNA ROSA 23/01/05  669274 19544 CEGIASI

CAVALIERE ANNACHIARA 19/10/05  658907 20445 NAPORSI

VERGARI ALESSIA 12/06/05  684015 9.99946 RMSABSI
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